2

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________________                                                                                         №  ___________
О присвоении наименования элементу планировочной структуры и о внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.10.2018 № 1064-ПА «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети на территории Артемовского городского округа»
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015  № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Артемовского городского округа, утвержденными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2016 № 1341-ПА, статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу планировочной структуры, расположенному в деревне Малое Трифоново Артемовского городского округа Свердловской области, присвоить  наименование: квартал Трифоновский (Приложение).
2. Внести в Перечень наименований элементов планировочной структуры на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа  от 08.10.2018 № 1064-ПА «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети на территории Артемовского городского округа» (далее – Перечень) следующее изменение:
дополнить Перечень строками 4, 4.1 следующего содержания:
	4
	деревня Малое Трифоново

	4.1
	Квартал
	Трифоновский

3. Территориальному органу местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка (Игошев В.Г.) подготовить аншлаги с наименованием и разместить их на въезде на территорию элемента планировочной структуры. Срок – 30.10.2019.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль  за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации Артемовского городского округа

О присвоении наименования элементу планировочной структуры и о внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.10.2018 № 1064-ПА «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети на территории Артемовского городского округа»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-ления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подпись

	Заместитель
главы Администрации

Артемовского городского округа-
начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации АГО
	А.И. Миронов

	Заведующий

отделом

организации и обеспечения деятельности Администрации АГО
	М.Л. Суворова

	Заведующий юридическим отделом Администрации

АГО
	Е.В. Пономарева

	Председатель ТОМС села Большое Трифоново с подведомственной территорией д. Малое Трифоново, п. Кислянка
	Игошев В.Г.

	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству АГО
	Н.В. Булатова

Постановление разослать:

1. Комитету по архитектуре и градостроительству АГО;

2. Артемовской районной территориальной избирательной комиссии;
3. ТОМС села Большое Трифоново с подведомственной территорией д. Малое Трифоново, п. Кислянка;

4. Управление по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа.
Исполнитель:   специалист 1 категории  КАГ АГО  Шипицына В.И.,  2-42-68